
UCHWAŁA NR LI/355/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/336/2022 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 31 sierpnia 2022r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15.art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz.1005, poz.1079, poz. 1561) i art. 6k ust.1 pkt. 1, ust.3, ust.4a art. 6j ust.1 pkt. 1, 
ust.3b ustawy z dnia 13 wrzesnia 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2022r. poz. 1297, 
poz. 1549, poz. 1768 ze zm.), Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Drzewicy Nr XLIX/336/2022 z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie  wyboru 
metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej 
opłaty wprowadza sie następujące zmiany: 

1) Uchyla się § 4 ust. 1 i ust 2. 

2) § 5 otrzymuje następujące brzmienie "Traci moc Uchwała Nr XLIV/300/2022 Rady Miejskiej w Drzewicy 
z dnia 2 marca 2022r. w sprawie wyboru metody ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty, z wyjątkiem §4 ust. 1 i ust. 2. 

3) § 7 otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2022r.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem  1 grudnia 2022r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 1CDB1771-F8B2-46B1-A7C5-BBAB0C49F187. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


